
  

ZARZĄDZENIE NR 49/2025 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w zakresie korzystania z wody dostarczanej z gminnej sieci 

wodociągowej 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 4 ust. 3 

oraz art. 13 pkt 2 i art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2019 poz. 1461) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z występującym deficytem w zasobach wodnych (spadek wydajności ujęć wodnych) 

związanym z brakiem opadów atmosferycznych oraz wysokimi temperaturami powietrza w celu zapewnienia 

wszystkim mieszkańcom gminy odpowiedniego poziomu dostaw wody dla celów socjalno-bytowych, 

wprowadza się całkowity zakaz poboru wody z sieci wodociągowej na cele inne niż socjalno-bytowe. 

2. Pod pojęciem „cele inne niż socjalno-bytowe” rozumie się w szczególności: 

- podlewanie ogrodów, trawników, klombów, upraw działkowych, rolnych i sadowniczych, 

- napełnianie basenów ogrodowych i oczek wodnych, 

- mycie pojazdów, elewacji budynków, chodników itp. 

§ 2. Zakaz obowiązuje w godzinach od 6.00 do 22.00 

§ 3. Zakaz dotyczy wszystkich odbiorców – osób fizycznych i prawnych, jednostek organizacyjnych bez 

osobowości prawnej oraz podmiotów posiadających umowy na okazjonalny pobór wody korzystających 

z gminnej sieci wodociągowej. 

§ 4. Zaleca się: 

- oszczędne gospodarowanie wodą do celów socjalno-bytowych, 

- stosowanie alternatywnych źródeł wody (np. deszczówki) tam, gdzie to możliwe. 

§ 5. Za nieprzestrzeganie przepisów niniejszego zarządzenia przewiduje się karę grzywny wymierzoną 

w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i obowiązuje do odwołania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, ponadto w drodze 

obwieszczeń oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, tablicach ogłoszeń sołectw gminy, Biuletynie Informacji 

Publicznej, stronie internetowej gminy oraz na profilu facebook Gmina Bielsk Podlaski. 

Wójt 

Walenty Korycki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3149


		2025-07-07T12:16:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




